אלא לדחות את הערעור, וכך אני עושה.

מברירת חמור שהוא אף בנסיבות, המערער על שהוטל העונש הרי לעונש, באשר לערעור בסיפא לנאמר באשר
נדחה. זה ערעור גם ומשכך הראוי מהמתחם חורג איננו הערעור, ערכאת התערבות המצדיק עונש איננו המשפט,

ניתנה והודעה היום י"ד כסלו תשע"ו, 26/11/2015 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

הוקלד על ידי יעל אוחיון